Diário   Oficial Página 160   quarta-feira, 22 de Janeiro de 2020 Nº 27.675

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
<BEGIN:1141668:160>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT
EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO DE PROJETOS Nº 001/2020

O Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, torna público
que fará realizar processo de seleção de entidade de direito privado sem
fins lucrativos qualificadas como Organização da Sociedade Civil de
Interesse Público, para formação de vínculo de cooperação, por meio de
Termo de Parceria, visando o fomento e a realização de atividades, eventos,
cooperação técnica, serviços de interesse público e no desenvolvimento
de programas de governo, através do desenvolvimento, acompanhamento
e execução de programas de governo, nos limites legais, com ações que
possibilitem a melhoria da qualidade dos serviços públicos de saúde com-
plementares oferecidos à população, em conformidade com os preceitos
das Leis: nº 8.666/93, em seus artigos 3º, 6º, 9º, 11, 12, e nº. 9.790/99, e
Decreto n.º 3.100/99, bem como as condições estabelecidas no Edital. A
entrega e abertura dos documentos de habilitação de propostas ocorrerá no
dia 13 de fevereiro de 2020, as 08h00min no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde - MT. Maiores informações pelo
telefone (65) 3549 8300 ou pelo e-mail: licitacao@lucasdorioverde.mt.gov.
br

Lucas do Rio Verde/MT,21 de Janeiro de 2020.
PAULO HENRIQUE BRINCKER

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
FABIANA MARRONI DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de Julgamento
Publique-se

<END:1141668:160>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
<BEGIN:1141679:160>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020
A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT torna público para conhecimento
dos interessados que no dia 07/02/2020, as 08:00 horas (Horário de Mato
Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de Preço nº 001/2020, a qual
tem por objeto a contratação de empresa especializada para execução de
obra de pavimentação asfáltica em diversas ruas do Residencial Itaúbas
localizado no Jardim Andressa no município de Marcelândia/MT. TIPO DE
LICITAÇÃO: Menor Preço Global. O Edital Completo estará disponível
aos interessados de 2ª a 6ª feira das 07 horas às 11h e das 13 horas às
17 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Rua Dos Três
Poderes nº 777, Centro, CEP. 78.535-000 - Marcelândia-MT, ou ainda no
site: www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitações).

Marcelândia/MT, 21 de janeiro de 2020.
Raphaella Espíndola Benício

Presidente da CPL
Publique-se
<END:1141679:160>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1141628:160>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 07/2020

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a),
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 06 de
fevereiro de 2020 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO
PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS EM ATENDIMENTO AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”. Maiores informações
através do Edital nº. 013/2020, que está disponível no site http://www.
matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode ser solicitado pelo e-mail
atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura Municipal
localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das
07h00min às 11h00min.  Matupá - MT, 21 de janeiro de 2020. ALEXSANDRA
TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1141628:160>

<BEGIN:1141702:160>

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 0115/2019 -

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a),
comunica a todos os interessados que realizou no dia 14 de janeiro de 2020
às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, o “PREGÃO PRESENCIAL
SISTEMA REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MAIOR DESCONTO
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECÂNICAS/
ACESSÓRIOS PARA OS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA DO
MUNICÍPIO DE MATUPÁ”, aonde sagrou-se vencedoras as Empresas:
* TRICATE COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES EIRELI - CNPJ:
70.430.558/0001-92 com percentual de desconto de 17,86 % para os
itens 367268 e 367267; * NE EQUIPAMENTOS PECAS E LOCACAO DE
MAQUINAS LTDA - ME CNPJ: 09.619.626/0001-55 com percentual de
desconto de 17 % para os itens 367273 e 367269; * BIELMAQ COMERCIO

DE PECAS PARA MAQUINAS LTDA - EPP - CNPJ: 17.274.687/0001-56
com percentual de desconto de 17,10 % para os itens 369481, 367274,
367270 e 36776; * TNOVE COMERCIO DE PECAS EIRELI CNPJ:
30.369.251/0001-09 com o percentual de desconto de 11,50 % para os
itens 367255, 367264 e 367263; * SO PESADO COMERCIO DE PEÇAS
LTDA - CNPJ: 24.717.067/0001-00 com o percentual de 12 % para o item
367252 e 367266; * IDEAL COMERCIO DE AUTO PEÇAS EIRELI - CNPJ:
30.865.963/0001-19 com os percentuais de desconto de 12% para o item
367253, 11 % para o item 367265 e 11,70 % para o item 367262. Matupá
- MT, 21 de janeiro de 2020. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira
Oficial -
<END:1141702:160>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1141689:160>

CREDENCIAMENTO Nº 001/2019 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
003/2019

O MUNICIPIO DE NOVA MUTUM, com interesse da Secretaria Municipal
de Cidadania e Assistência Social, torna público para conhecimento dos
interessados para credenciamento de empresas visando a prestação
de serviços funerários para atendimento às família e ou/ indivíduos
em situação de vulnerabilidade Social e ou/ financeira conforme
Lei Municipal de Benefícios Eventuais nº 1885/2015. Os interessados
deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preço
até o dia 10 de janeiro de 2020. O Edital completo poderá ser retirado no
Departamento de Licitação, localizada na sede administrativa da Prefeitura
Municipal de Nova Mutum - MT, com endereço na Avenida Mutum, Nº 1.250
N, B. Jardim da Orquídeas, em Nova Mutum - MT, Fone (65) 3308-5400 das
13:00 h às 17:00 h e no site: www.novamutum.mt.gov.br.Nova Mutum - MT,
09 de dezembro de 2019.

Fabrício Luiz Gonçalves
Presidente da CPL

<END:1141689:160>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1141639:160>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 RP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
03/02/2020, às 08h00min, na Rua. Pará, 1.850, Bairro Jardim Santa
Helena, Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual
aquisição de bombas d’água submersa. Os interessados poderão consultar
o Edital e obter informações junto ao depto. De licitações. O Edital poderá
ser adquirido na Prefeitura de Nova Ubiratã - MT, na Sala de Licitações, no
horário de expediente da Prefeitura ou através do site www.novaubirata.
mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 21 de janeiro de 2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338.
<END:1141639:160>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1141640:160>

Extrato Do Edital De Concurso Público Nº 001/2020
A Presidente Da Comissão De Acompanhamento E Fiscalização Do
Concurso Público, Do Município De Novo Mundo Mt, Sra. Lucimar Dos
Santos, Nomeada Através Da Portaria Nº 022, De 09 De Janeiro De
2020, Divulga E Estabelece Normas Regulamentares Para A Abertura Do
Processo De Seleção De Pessoal, Através De Concurso Público Destinado
Ao Provimento De Vagas Existentes E À Formação De Cadastro De
Reserva Para A Prefeitura Municipal De Novo Mundo E Câmara Municipal
De Novo Mundo Mt, Com Edital De Abertura Publicado Na Íntegra  No Site:
Http://Www.Novomundo.Mt.Gov.Br

Novo Mundo Mt, 20 De Janeiro De 2020.
Lucimar Dos Santos

Comissão De Acompanhamento E Fiscalização Do Concurso Público
RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

<END:1141640:160>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1141641:160>

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA 01/2020

O prefeito de Porto Esperidião - MT, torna público a “HOMOLOGAÇÃO”
da DISPENSA Nº 01/2020. Do objeto: SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO
EM DIARIO OFICIAL (ESTADO E UNIÃO) DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL Em favor das empresas:  RC DE OLIVEIRA ME CNPJ:
05.460.358/0001-10, que apresentou menor preço no valor total de R$:
17.500,00 ( DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS) PORTO ESPERI-
DIÃO-MT, 21 DE JANEIRO DE 2020. MARTINS DIAS DE OLIVEIRA-Pre-
feito Municipal.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1141641:160>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial